МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БИЙСКА»

П Р И К А З

24.06.2022                                                                                                                  № 774

г. Бийск

Об оплате труда педагогическим работникам

муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, аттестованным на квалификационные

категории во II квартале 2022 года

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 22 июня 2022 года № 850 «Об установлении квалификационных категорий

педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций

городских округов», решения Главной аттестационной комиссии Министерства

образования и науки  Алтайского края от 15.06.2022 года (протокол № 5 от

15.06.2022)

п р и к а з ы в а ю :

1.Произвести оплату труда с 15 июня 2022 года (с даты заседания Главной
аттестационной комиссии Министерства образования и науки) сроком на пять лет

следующим педагогическим работникам, аттестованным на первую
квалификационную категорию:

Каширина

Анастасия Викторовна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 3» г. Бийска

Медведева
Ольга Геннадьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» г. Бийска

Зауглова
Анастасия Викторовна

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3» г. Бийска

Мусина

Ольга Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  № 8» г. Бийска

Ибрагимова

Анастасия Маратовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г. Бийска

Лучшева
Татьяна Анатольевна

учитель-логопед МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 9 имени Героя РФ

Медведева С.Ю.» г. Бийска

Мухлыгина
Елена Валерьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

г. Бийска
Сысоева

Надежда Григорьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 17» г. Бийска

Длужинская
Анастасия Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 18» г. Бийска

Капустина
Раиса Анатольевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 18» г. Бийска

Шумильная

Юлия Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  № 18» г. Бийска

Напалкова

Светлана Александровна

учитель МБОУ «Основная общеобразовательная

школа  № 19» г. Бийска

Максимочкина
Наталья Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа  № 25» г. Бийска

Муратова

Анастасия Юрьевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Болтовская
Любовь Васильевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 33» г. Бийска

Лукичева

Юлия Анатольевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 33» г. Бийска

Щербинина

Елена Викторовна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  № 40 им. В. Токарева» г. Бийска

Володина

Маргарита Николаевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа  № 41» г. Бийска

Паршукова
Анастасия Николаевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Потапова

Анна Сергеевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

Роголева

Мария Викторовна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

Жилинкова

Татьяна Петровна

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

Чанцова
Татьяна Сергеевна

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

Звягина

Елена Викторовна

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 58»

г. Бийска

2.Произвести оплату труда с 15 июня 2022 года (с даты заседания Главной
аттестационной комиссии Министерства образования и науки) сроком на пять лет

следующим педагогическим работникам, аттестованным на высшую

квалификационную категорию:

Семидолина
Светлана Васильевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 34» г. Бийска

Коврига
Светлана Александровна

старший воспитатель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4 имени Виталия

Валентиновича Бианки» г. Бийска

Сорокина
Екатерина Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г. Бийска

Дрепина
Наталья Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4 имени Виталия Валентиновича Бианки»

г. Бийска

Ганс
Ирина Александровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 6 им. Н.П. Красильникова» г. Бийска

Фролова

Елена Ивановна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 8» г. Бийска

Ветрова

Ирина Викторовна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углубленным изучением отдельных
предметов» г. Бийска

Ресслер

Марина Сергеевна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углублённым изучением отдельных
предметов» г. Бийска

Харлова

Светлана Сергеевна

педагог-психолог МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 12 с углублённым
изучением отдельных предметов» г. Бийска

Матвеев
Роман Борисович

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№ 17» г. Бийска

Петрухина

Оксана Юрьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 18» г. Бийска

Бутымова

Елена Юрьевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 20 с углубленным изучением отдельных

предметов» г. Бийска
Чекалина

Ирина Александровна

старший воспитатель МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 20 с углубленным
изучением отдельных предметов» г. Бийска

Антусевич

Ирина Алексеевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Маркевич

Светлана Владимировна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 25» г. Бийска

Евсюкова

Ирина Андреевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 33» г. Бийска

Вольвач
Ольга Владимировна

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 34» г. Бийска

Кузьмина

Яна Владимировна

педагог-психолог МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 34» г. Бийска

Ермакова

Лариса Петровна

учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 40 им. В. Токарева» г. Бийска

Жигалова
Светлана Геннадьевна

педагог-психолог МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 41» г. Бийска

Опенышева
Ольга Васильевна

музыкальный руководитель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 41» г. Бийска

Вилисова

Наталья Владимировна

инструктор по физической культуре

МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Молодых

Евгения Викторовна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 1» г. Бийска

Репина
Оксана Викторовна

музыкальный руководитель МБОУ «Гимназия № 2»
г. Бийска

Свиридова
Марина Алексеевна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Смолянинова

Ольга Алековна

воспитатель МБОУ «Гимназия № 2» г. Бийска

Соколова

Юлия Игоревна

учитель МБОУ «Гимназия № 11» г. Бийска

Горина
Марина Анатольевна

учитель ЧОУ «Православная школа во имя
праведного Иоанна Кронштадтского» г. Бийска

Поклонова
Елена Александровна

старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 59»
г. Бийска

Леушкина

Наталия Евгеньевна

методист МБУДО «Дом детского творчества»

г. Бийска

Халикова Элеонора

Наильевна

воспитатель МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.»
г.Бийска

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на главного бухгалтера МКУ

«Управление образования Администрации города Бийска» Л.М. Бурнусову

И.о. начальника

МКУ «Управление образования

Администрации города Бийска»                                                                  А.Г. Мелихова

Шилова Марина Валерьевна